
КАХОКАТ 01Ь11УСН1 
ОКСАКЬАК Ғ АОИУ АТШ1 
М11УОҒ10ЬА8НТ1К11УСН1 
КЕ8Р11ВЬ1КА КЕ1ЧСА8Ш 

С> А К О К 1

2,2 г$:

олиятини
ШТИРУВЧИ 

КЕИГАШИ 
О РИ

2017 йил ‘УУ ”
100011, Тош кент ш., А.Қодирий кўчаси, 13-А, Тел. : (371) 244-89-46, факс: (371) 244-44-18

№ £3

Иазорат қилувчи органлар гомонидан икка тартибдаги 
тадбиркорлар фаолиятидаги тскширишларни мувофиқлаштириш 

ва ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомнинг иловасига 
қўшимча киритиш ҳақида

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 25 сенгябрдаги 
ПҚ-3286-сон “Сув объектларини муҳофаза қилиш тизимини янада 
такомиллаштириш чора-тадбирлари тўгрисида”ги қарорига асосан Назорат 
органлари фаолиятини мувофиқлаштирувчи Республика кенгаши қарор қилади:

1. Назорат қилувчи органлар фаолиятини мувофиқлаштирувчи Республика 
кенгашининг 2017 йил 14 мартдаги 1-сон қарори (рўйхат рақами 2879, 2017 йил 
6 май) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2017 й., 19-сон, 
348-модда) Назорат қилувчи органлар гомонидан якка тартибдаги тадбиркорлар 
фаолиятидаги текширишларни мувофиқлаштириш ва ўтказиш тартиби 
тўғрисидаги низомнинг иловаси қуйидаги таҳрирдаги хатбоши билан 
тўлдирилсин:

“Ўзбекистон Республикаси Экология ва атроф-муҳитни муҳофаза килиш 
давлат қўмитаси, Қишлоқ ва сув хўжалиги вазирлиги, Давлат геология ва минерал 
ресурслар қўмитаси, “Саноатгеоконтехназорат” давлат инспекцияси, 
Қорақалпогистон Республикаси Вазирлар Кенгаши, вилоятлар, туманлар 
ва шаҳарлар ҳокимликлари томонидан дарёлар ўзанларини тозалаш 
ва қирғоқларини мустаҳкамлаш, норуда фойдали қазилмаларни қазиб олиш 
ишларининг Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 25 сентябрдаги 
ПҚ-3286-сон “Сув объектларини муҳофаза қилиш тизимини янада 
такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарори талабларига мувофиқ 
амалга оширилиши устидан назорат ўрнатилганда.”.

2. Ушбу қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Узбекистон Реснубликаси 
Бош вазири,

Республика кенгаши раиси А.Н.Арипов

ҚҲММБ: 10/17/2879-3/0438-сон 
22.12.2017 й.




